



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ida Olsen Holding ApS

Rolighedsvej 15, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 42 58 81 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Ida Bogø Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ida Olsen Holding ApS Rolighedsvej 15 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 42 58 81 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ida Bogø Olsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at foretage investering i anlægsaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod -21.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.000 mod -41.000 sidste år. Resultatet blev som forventet.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>	<b>-21.001</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-19.999</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.000</b>	<b>-41.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.000</u></b>	<b><u>-41.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.000</u>	<u>-41.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.000</u></b>	<b><u>-41.000</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-42.000	-41.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-2.000</u></b>	<b><u>-1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Anden gæld		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.000	-41.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-41.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000	-1.000
	<b>40.000</b>	<b>-42.000</b>	<b>-2.000</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.